Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosivo
Kaonmuna Deagash! Opstina Dragad/Dragas Municipality
ke !'}'E'[:.Ir.‘i i Komunis o

02 NE gie et Loy
It 07.02.2019

NE bazE @ nenit 1.3 dhe 58 1@ Ligjit Ne. 030,040 per Vetéqeverisjen Lokale (Gazety syrtare
¢ Republikies s Kosovés nr, 28/2008), nenit 20 68 Ligjit nr.06/1-011 {Gazeta Fvriare ¢
Republikis s& kosovis nr.32018) si dhe nenit 57 08 Statutit 8 Komunés s Dragashin
NEA-T03T 0 datiés 1109, 2008, Krvetari | Komungs sé Dra gashit, merr:

VENDIM

I
CAKTOHEN Zynardy pérgjesiés pér trajtimin dhe zgjidhjen e situatave 1@ konfliktit 16 interesit
né pérbére:

1. Arben Hyseni - Zyra ¢ Personclit
2. Adem Emini - Zyrtar Ligjor zvra e Kryetarit
]
Detyr e zyntardve 1€ lartcekur éshié gié @ parashohin dhe zbatajné rregulla 18 veganta pér
parandalimin-e konflikit & imteresit,

Vendin w dérgoker!

{. Lyrearéve 18 lavicekur,

2 Agrencisé Kunder Kovrupsiondr dhe
I rkivgs,
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Foseindi lgmiwnal Deapash/Skupition Cypiiins Drasas Daragas Municipality

B v
KOMUNA DRAGANIE i qu,.ﬁf-—.ﬂﬁ.u’f— T BT )
kryetari i Komuniés -
Daté:27.02.2019 P Lot ST -

Bregash - Dragad

Duke u bazuar ot nenin 22 paragrafi 1 dhe 2§ Rregullores NR.33/2012 pir
Shtesat né Pagi die Lompeasime 8 (jera 8 Népunésve Civil, nenin 22 paragrafi 2.4
b Ligjit Ne 30147 pie Pugat ¢ Népuniésve Civil, dhe duke u bazuar nié kérkesén ¢
Lo Armend Piraj, Kevetri @ iomunds sé Deagashit bjen ki -

VENDIM
I 11 paguifier o Armend Piraf né pozitén inspektor konmunal, né Dvejtorin

g Bufasic Cvifeari. Zhvitim Bural o Inspektim né Komunén e
Deggganfait, o sarin hankare 1301003005 705476. 11 kompensohet nie

PEgesc b slinient pref npe (1) page mexalare i shévbyesit civil wé vierén
o MG Wimre pels 324,00 €, Neto.
il Per ehzeiuiini o kétiy vendimi obligoker shérbimi § personelit die

drefforati per Egenomi. Buxhet dhe Financa né komunén ¢ Dragashit.
Arsyetfim

- Nepunest zAvmend Pivg punon né pozién inspektor komunal, né Drejtoratin
péfr Bujgsic Pylltary, Zhyilim Kaeal dhe Inspektim, ko mé de.20.02.2019 lartpérmenduri
ka ber kérkes qé ti béhel pugesa né viers prej nj# page mesatare 18 népunésve civil &
REepublikés sé Kosoves, me arsven 2e me diL06.02.2019 1 ka vdekur 7 ati,

Duke u bazuar né nenin 22 paragrah | dhe 2§ Reegullores NR.33/2012 pér Shtesat né
Pagé dhe kompensime (& Gern @ Népuntsve Civil péreakton se népunisi civil né rast t8
vaekies s& nje anétani 1 npushie @ Goncljes s€ tj'saj institucioni ndihmon népunésin-civil
me nj¢ shumé monetare me v lerd prej njé (1) page mesatare né Shérbimin Civil

Mjetet 1€ paguhen nga mallra dhe shérbimet .

Ky vendim hyn nd fugi ditn e nénshkrimit.
Kishilla juridike-pala ¢ paknagur. kundér kétij vendimi ka (8 drejté ankese n& afa prej
I3 (pestmbédhjere) diesh, o komisionin pér Ankesa dhe Parashiresa, pran komunés s
Dragashin e

Vendimi ti dérgohet;.

-Palés

=ArkivEs

-Zyrés 38 Personelil

=Drejtorisé pir Ekonomi. Buxhet dhe Financa,




